粤精准医函〔2024〕637号

学会各会员、各有关单位、人士：

为促进角膜塑形镜学术交流和 AI验配新技术推广，由广东

省精准医学应用学会主办，视觉健康分会承办的“角膜塑形镜验

配交流分享会”将于 2024年 8月 2日在线上举办。本次会议邀

请角膜塑形镜领域的领军学者、验配专家与会，力求助益推进角

膜塑形镜新技术开展。

现将有关参会事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2024年 8月 2日

会议形式：中国知网直播平台

二、会议内容

（一）ACT角膜塑形镜选片和调参原则

（二）ACT角膜塑形镜 AI定制验配案例分享

（三）ACT角膜塑形镜试戴法验配案例分享

三、参会人员

- 2 -

（一）欢迎全国眼科医师、全日制在读研究生、住培医师和

专培医师参加会议；

（二）欢迎关注和致力视觉健康、近视防控领域相关的专家、

学者参加会议。

四、其他事项

（一）本次活动不收取任何费用。

（二）参会方式

1．特邀参会：请根据会务组提供的会议号及密码进入会议；

2．观众参会：

请关注学会官方网站（https：//www.gdpmaa.com/）“学术

活动”查阅会议进展，点击下方二维码观看会议直播。

（三）联系人：

会议联系人：谈老师 18026265270

学会联系人：邓老师 16620480184

- 4 -

附件

（会议具体时间、内容以实际情况为准）

会议时间：2024年 8月 2日

会议形式：中国知网直播平台

时间 内容 讲者 职称 医院

19:00-19:05 主持开场 杨 晓 主任医师
中山大学中山眼科

中心

19:05-19:25
角膜塑形镜 AI验配解

析
闵晓珊 主任医师 中南大学湘雅医院

19:25-19:45 角膜塑形镜案例一 张和宁 主治医师
中山大学中山眼科

中心

19:45-20:05 试戴法验配案例分享 闫 佳 技师
中山大学中山眼科

中心

20:05-20:20 角膜塑形镜案例二 贺子佳 验光员 深圳市眼科医院

20:20-20:30 讨论答疑 ALL

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 7月 23日印发

校对：学术部 邓炫林 （共印 3份）